

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, v.l. 14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Mestská časť Bratislava - Nové Mesto	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk		Junácka 1 832 91 Bratislava 3	
Dátum vystavenia 31.03.2021 Dátum dodania 30.03.2021 Dátum splatnosti 30.04.2021 Číslo objednávky odberateľa 134/2021 Číslo objednávky OBJP659580 Variabilný symbol 21017540		Číslo odberateľa 00398 IČO 00603317 IČ DPH - DIČ 2020887358	
Spôsob dodania Rozvoz BA Spôsob platby Bankový prevod		Adresa dodania S23 - Detské jasle Robotnícka 11 831 03 Bratislava 3	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA003010	Kopírovací papier euroBASIC A4, 80g	10	BAL.	500 HAR.	20	2,450	24,50	29,42
PA001198	Farebný papier IQ color 5x20 mix intenzívne farby, A4 160g	3	BAL.	100 HAR.	20	4,280	12,84	15,41
OP541801	Výkresy 180 g A4 10 ks	6	BAL.	10 HAR.	20	0,260	1,56	1,87
OP531801	Výkresy 180 g A3 10 ks	6	BAL.	10 HAR.	20	0,520	3,12	3,74
TL039000	Priepustka A7	4	SADA	100 HAR.	20	0,290	1,16	1,39
TL012000	Dovolenka A6	3	SADA	100 HAR.	20	0,440	1,32	1,58
DO757699	Samolepiace záložky Donau 20x50mm neon 4x50 listkov	8	KS		20	0,340	2,72	3,26
BK701000	Blok kocka lepená 90x90x45 mm biela	3	KS		20	0,720	2,16	2,59
EC027610X	Písacia podložka lamino A4 (klip na dlhšej strane) čierna	4	KS		20	1,000	4,00	4,80
HL016601	Zakladač pákový Herlitz Mramor 5cm žltý	4	KS		20	1,050	4,20	5,04
EC384501	Zakladač pákový Mramor Basic 5cm čierny	6	KS		20	0,990	5,94	7,13
HL743105	Štítok chrbtový násuvný Herlitz 8cm biely 10ks	5	BAL.	10 KS	20	0,350	1,75	2,10
HL743154	Štítok chrbtový násuvný Herlitz 5cm biely 10ks	5	BAL.	10 KS	20	0,350	1,75	2,10
BC920299	Plastové voskovky odolné voči lámaniu 12ks	3	SADA		20	1,600	4,80	5,76
KH131712	Školská plastelína 200g 10-farebná	3	BAL.		20	0,670	2,01	2,41
DO141199	Krepový papier Gimboo 25x200 cm mix farieb	2	BAL.	10 KS	20	0,780	1,56	1,87
CE779012	Sada popisovačov Centropen 7790/12S	3	SADA		20	0,620	1,86	2,23
QC034043	Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT M modré	20	KS		20	0,050	1,00	1,20
QC034047	Guľôčkové pero jednorazové Q-CONNECT F modré	20	KS		20	0,050	1,00	1,20
BC921403	Guľôčkové pero BIC Round Stic modré	10	KS		20	0,150	1,50	1,80
QC010505	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 20g	3	KS		20	0,170	0,51	0,61
QC010504	Lepiaca tyčinka Q-CONNECT 10g	3	KS		20	0,120	0,36	0,43
EC184590	Tekuté lepidlo Office Products 50ml	6	KS		20	0,100	0,60	0,72
HK867727	Tekuté lepidlo Pritt Školák 75g	2	KS		20	0,690	1,38	1,66

Špecifikácia častky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	83,60	16,72

MESTSKÝ ÚRAD BRATISLAVA
 MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO
 Bratislava 832 91
 07. 04. 2021
 Číslo záznamu 11962
 Prílohy:

Celkom	83,60	16,72
--------	-------	-------

Celkom s DPH **100,32** **EUR**

Doklad vystavil: Stanislava Jánošová

Pečiatka, podpis